21, стр. 127.

1!1 Б. (Базала Алберт). Гостовање госпођице
В еле Н игринове. Виенац, Х ХХШ /1901, бр. 14,
стр. 280.

151 Н игринова у Загребу. Позоришни лист,
1/1901, бр. 24, стр. 138.

153 Гостовање г-ђице Н игринове на овдаш -
њ ој позорммцм (као Јела 'Борђевићка у драми
„Тако је морало бити“, Загреб 13 (26) марта
1901.) Србобран, XVIII/1901, бр. 58, стр. 3—4.

!н Исто 151>
155 Г-ђица В ела Н игринова као гош ћа овд.

позоришта. Србобран, XVIII/1901, бр. 60, стр. 4.
158 Г-ца Н игринова у Загребу. Позоришни

лист, 1/1901, бр. 26, стр. 147.
157 Исто 156.
ue исто 151.
158 Ј. Ад. Гостовање Веле Н игринове. Србо-